РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2020 г. 									                        № 43
с. Бурла

О назначении на должность председателя
контрольно-ревизионной комиссии
Бурлинского района Алтайского края

[bookmark: l6][bookmark: l8]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь статьей 49-1 Устава муниципального образования Бурлинский район Алтайского края, Положением о контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края, утвержденным решением Бурлинского районного Совета народных депутатов от 30.04.2020 № 13, Порядком рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края, утвержденным решением районного Совета народных депутатов от 30.04.2020 № 15, районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Назначить на должность председателя контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края Устименко Оксану Николаевну с 18.12.2020 сроком на 5 (пять) лет.
2. Председателю Бурлинского районного Совета народных депутатов Браку В.В. заключить с Устименко Оксаной Николаевной срочный трудовой договор (контракт).
3. Уполномочить Устименко О.Н. быть заявителем при регистрации контрольно-ревизионной комиссии Бурлинского района Алтайского края в статусе юридического лица.
4. Настоящее решение разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Бурлинского района.

Председатель районного Совета
народных депутатов 			                                                                      В.В. Брак